ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 03/86

O Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA, Presidente do Tribunal de Justiça, em face da decisão do Tribunal Pleno de 12 de dezembro de 1985, que autorizou seu Presidente a remanejar os membros das Comissões, bem como designar seus respectivos Presidentes, com vistas à aplicação do art. 212 do Código de Organização Judiciária,

R E S O L V E:

Designar o Desembargador BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO, para presidir a Comissão de Doutrina composta dos seguintes membros: Desembargador JOSÉ VIDAL e Desembargador ODILES FREITAS SOUZA e designar o Desembargador LICÍNIO CARPINELLI STEFANI, para presidir a Comissão de Jurisprudência, composta dos seguintes membros: Desembargadora SHELMA LOMBARDI DE KATO e Desembargador ONÉSIMO NUNES ROCHA.

R. Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de janeiro de 1986.

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

 Presidente do Tribunal de Justiça

1

_980849809.unknown